
Au mois 

Au mois 

Au mois 

Au mois 

REDEVANCE CHARGES*

Au mois 354.59 € 107.91 € 3 Allée ROZ AVEL

Au mois 354.59 € 103.36 € 5 Allée ROZ AVEL

REDEVANCE CHARGES*

Au mois 387.64 € 98.92 €

REDVANCE CHARGES*

Au mois 435.03 € 116.27 €

REDEVANCE CHARGES*

Au mois 391.97 € 98.93 €

REDEVANCE CHARGES*

Au mois 432.76 116.79 €

Au mois 

REDEVANCE CHARGES*

Au mois 398.90 € 98.92 €

REDEVANCE CHARGES*

Au mois 426.98 € 116.67 €

REDEVANCE CHARGES*

Au mois 368.15 € 95.80 € 463.95 €

T2

 *(Charges : chauffage,ménage, assurance habitation,taxes, entretien parties communes ne comprennent pas électricité, gaz, eau. Exemptés taxe habitation)

 *(Charges : chauffage,ménage, assurance habitation,taxes, entretien parties communes ne comprennent pas électricité, gaz, eau. 

Exemptés taxe habitation)       

 T1

534.16 €

Antenne "FILETS BLEUS"

  2 rue Jean Bart 29900 CONCARNEAU

Chambres T3

Chambres T1'

T1

462.50 €

LOGEMENT ANTENNE  ERGUE-GABERIC

 1/2 place Paul Sérusier 29500

T1

TOTAL

490.90 €

TOTAL

549.55 €

T1

T2

TOTAL

486.56 €

 *(Charges : assurance habitation, ménage, taxes, entretien parties communes ne comprennent pas électricité, gaz, eau. 

Exemptés taxe habitation)

 TARIFS HEBERGEMENT 2025

RESIDENCE HABITAT JEUNES 

EN CORNOUAILLE 

 *(Charges : chauffage,ménage, taxes, assurance  habitation, entretien parties communes ne comprennent pas électricité, gaz,eau).

 Exemptés taxe habitation      

ANTENNE  PLONEOUR LANVERN 

2-4 CHEMIN KERADEN NEVEZ  29174 PLONEOUR LANVERN 

Chambres T1'

Chambres T1bis

Chambres T2

RESIDENCE HABITAT JEUNES 

QUIMPER CENTRE 

483.05 €

457.95 €

531.07 €

548.21 €

566.38 €

LOGEMENT ANTENNE QUIMPER

TOTAL

 *(Charges : ménage, assurance habitation,taxes, entretien parties communes ne comprennent pas électricité, gaz, eau).

 Exemptés taxe habitation)

 (Redevances tout compris :assurance  habitation, électricité, eau, chauffage, ménage, taxes, entretien parties communes . ). Exemptés taxe habitation

DEPOT  DE GARANTIE 300€ DEMANDE

 POUR TOUS LES LOGEMENTS

Tous nos  logements peuvent bénéficier  APL MAJOREE  RESIDENCE SOCIALE

TOTAL

543.65 €

ANTENNE PONT L'ABBE :

 7 rue Jean-Jaurès 29120 - PONT  L'ABBE 

Kitchenettes dans studio (les charges comprennent consommation eau,électricité, chauffage,assurance habitation, taxes, entretien partie  communnes ).

Exemptés taxe habitation 

T2

TOTAL

551.30 €

LOGEMENT ANTENNE CONCARNEAU 

5/6 impasse Louise Michel 29900

497.81 €

TOTAL

TOTAL


